ACHATS EFFECTUES PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CREDIT PENDANT LE MOIS JUIN 2022

DIRECTION
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL

1 01-06-2022 |Google suite Mobilité durable Direction 302745-018019-56511 23,90 $
2 | 09-06-2022 |AQLM Formation pour CALM 2022 Direction 302750-01601-55401 528,89 $
31 | 15-06-2022 |Le petit Italien Rencontre de travail - conseillere en planification du Bureau de projets Direction 302700-0130-54701 100,49 $
4 | 26-06-2022 |Cloudflare Mobilité durable. Site permis de stationnement Direction 302745-01801-56511 26,69 $

679,97 $

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL
1 04-06-2022 [Adobe Renouvellement de licence Adobe Soutien administratif 302751-01303-56511 275,80 $
2 07-06-2022 Reglst_re dgs Ren(?uv.ellement acgredldatlon commissaire a l'assermentatin - Soutien administratif 3 027 500 140 153 800 61.00 $
commissaires secrétaire recherchiste
3 09-06-2022 |Ikea Bureau assis dfabput pour Agent technique en circulation stationnement Soutien administratif 302750-01301-56511 687.56 $
(analyse ergonimique)
4 | 16-06-2022 |Vivre en ville Adhésion 4 ans Soutien administratif 3027506210%%12'54501' 90,00 $
5 16-06-2022 |Vivre en ville Inscrl_p_tlon Rendez-vous collectivités viable 2022-Réussir les Soutien administratif 302750-01601-54501- 339.18 $
transitions 010002

6 | 21-06-2022 |Formation Korpus Inscription formation ASP construction - conseillere RH Soutien administratif 302750-01601-54501 227,70 $

010002




1681,24 $

QUALITE DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES REgIEgLEiLEIII_EITE IMPUTATION TOTAL
1 01-06-2022 |Home Dépot Peinture noire Travaux publics 302711-09008-65608 121,88 $
2 | 01-06-2022 |Décoration St-Léonard |Peinture piscine JFK Travaux publics 302714-07165-55401 156,30 $
3 | 01-06-2022 [Home Dépdt Bois menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508 28,59 $
4 03-06-2022 |Chaussures Belmont |Chaussures de sécurité Travaux publics 302748-01301-56510 243,33 $
5 | 07-06-2022 |Home Dépobt Vis menuisier Travaux publics 302711-09008-56508 42,81 $
6 | 08-06-2022 [Canadian Tire Batterie accés - poignée TP- Diables propreté Travaux publics 302711-09008-56508 357,48 $
7 | 09-06-2022 [Home Dépdt Outils métier Travaux publics 302711-09008-56508 21,97 $
8 10-06-2022 [Couche tard Propane pour la kermesse Travaux publics 302725-07189-56590 413,87 $
9 10-06-2022 $§Fr)nso;ggjge Transport de conteneur pour la Foulée des parc Travaux publics 302725-07189-56590 459,90 $
10 | 10-06-2022 |Pizzeria Van Horne Kermesse - repas employés Travaux publics 302748-01301-57203 114,13 $
11 | 10-06-2022 |Home Dépobt Rouleaux de peinture Travaux publics 302711-09008-56508 32,13 %
12 | 14-06-2022 |Home Dépobt Quincallerie Travaux publics 302711-09008-56508 28,35 §
13 | 15-06-2022 |Home Dépot Peinture pour signalisation Travaux publics 302711-03162-56590 43,65 $




14 | 16-06-2022 |Home Dépdt Ruban cache pour peinture Travaux publics 302711-09008-56508 9,59 %
15 | 15-06-2022 |J. Piche 3 clés 9986A pour Cour de services Travaux publics 302711-09008-56508 18,98 $
16 | 16-06-2022 [Réno Dépot Batteries Lithium Travaux publics 302711-09008-56508 227,65 $
17 | 17-06-2022 |Dollorama Savon vaisselle pour la cour de services 17 juin Travaux publics 302711-09008-56508 21,09 %
18 | 27-06-2022 |Réno Dépot Transport de conteneur pour la Foulée des parcs Travaux publics 302725-07189-56590 515,39 §
19 | 28-06-2022 |Home Dépdt Plantes Tlot St-Viateur Travaux publics 302711-09008-56508 321,84 §
3178,93 $
SPORTS ET LOISIRS Marie- Andrée L'Espérance
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE IMPUTATION TOTAL
1 | 07-06-2022 |RACY ’;‘i‘t’:;;:r']‘;”épl‘;rg:;eerg,‘g‘lij‘t’r”er‘;‘;“nrtVer”issage de l'exposition Sports et Loisirs 302724-07171-54506 30,25 $
2 | 08-06-2022 |District Bagel Achat de repas Casher pour Souper des bénévoles 2022 Sports et Loisirs 302725(_)27510%%_56590_ 152,91 $
3 | 08-06-2022 [Marché Mont-Royal Breuvage pour le souper des bénévoles 2022 Sports et Loisirs 302725(_)27510%%_56590_ 166,36 $
4 | 08-06-2022 |Home Dépobt Matériel électrique pour la Kermesse 2022 Sports et Loisirs 302725-07189-56590 474,24 $
5 | 08-06-2022 |Home Dépbt Matériel éléctrique pour la Kermesse 2022 Sports et Loisirs 302725-07189-56590 309,26 $
6 | 11-06-2022 |Couchetard Achat de glace pour la Kermesse 2022 Sports et Loisirs 302725(_)27510%%_56590_ 58,95 $
7 | 12-06-2022 |Couchetard Achat de glace pour la Kermesse 2022 Sports et Loisirs 302725(_)27510%%_56590_ 4397 $
8 15-06-2022 [Home Dépébt Achat de matériel pour le pianos publics Sports et Loisirs 302725-07189-54390 103,93 $




9 16-06-2022 [J. Piché Achat de cadenas pour les pianos publics Sports et Loisirs 302725-07189-54390 69,56 $
10 | 16-06-2022 rDeZ;ilt:b”aﬁ” Donation de balles de tennis Sports et Loisirs 302714-07165-56590 266,46 $
11 | 16-06-2022 |Pharmaprix Envoi recommandé de constats de stationnement Sports et Loisirs 302714-07123-56590 18,07 $
Donation on . : : -
12 | 17-06-2022 recycleball Annulation Donation de balles de tennis Sports et Loisirs 302714-07165-56590 (252,25) $
1441,71 $
DAA GESTION DU TERRITOIRE, du Patrimoine

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE IMPUTATION TOTAL
1 | 14-06-2022 |Premiere Moisson Repas traiteur pour réunion du CCU DAA 3027496215%%10_56590_ 219,60 $
2 | 14-06-2022 |Métro Richelieu Café William DAA 302749-01301-56590 73,16 $
3 2306-2022 |[Staples Balise - RocketBook (4) - tableau blanc DAA 302750-01301-56511 86,02 $
378,78 $

SPORTS ET LOISIRS Anne-Marie Poitras

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE IMPUTATION TOTAL

1 | 05-06-2022 [SAQ Achat de vin pour le souperdes bénévoles Sports et Loisirs 3027256%1)%%'56590' 1714,30 $

1714,30 $
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